בבית המשפט העליון

בש"פ 7571/20

כבוד השופט נ' הנדל לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. סאלח ג'בארין המשיבים:
2. עלא סלמאן

בקשה להארכת מעצר (בהסכמה) לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996, בת"פ 35858-02-20 בבית המשפט
המחוזי בנצרת

תאריך הישיבה: כ"ג בחשון התשפ"א (10.11.2020)

בשם המבקשת: עו"ד נעימה חנאווי-כראם

בשם המשיבים: עו"ד חאלד אבו אחמד

החלטה

1. מונחת לפני בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996, להארכת מעצרם של שני המשיבים בתשעים ימים החל מיום 14.11.2020 או עד למתן פסק דין בת"פ

35858-02-20 בבית המשפט המחוזי בנצרת, לפי המוקדם מביניהם.